

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۱۲
 شماره: ۱۱۶۵
 پیوست:

باسمه تعالی



دانشکده داروسازی و علوم دارویی

صورتجلسه دفتر توسعه آموزش (EDO) دانشکده داروسازی و علوم دارویی مورخ ۹۴/۹/۲۹

بیست و پنجمین جلسه دفتر توسعه آموزش (EDO) دانشکده داروسازی و علوم دارویی راس ساعت ۳ بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۹/۲۵ و با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید برگزار گردید.

حاضرین:

آقایان: دکتر مینائیان، دکتر اعتباری، دکتر آقایی، دکتر جهانیان، دکتر صادقی دینانی، دکتر طبایخان، دکتر میرزایی، دکتر همایونی
 خانمها: دکتر اکبری، دکتر بدری، دکتر صفائیان، دکتر طاهری، دکتر فرسای، دکتر مصری پور

غایبین:

آقای دکتر اصلانی، آقای دکتر مصطفوی و سرکار خانم دکتر یكدانه

در ابتدای جلسه رئیس محترم دانشکده، آقای دکتر مینائیان از حضور به موقع همکاران تشکر نمودند و براساس دستور جلسه، سرکار خانم دکتر صفائیان خلاصه‌ای از طرح نیازسنجی آموزشی اعضای هیأت علمی را ارائه نمودند. براساس طرح مذکور، نحوه ارتقاء انگیزه دانشجویان، طراحی، اجرا و تحلیل آزمون‌های کتبی، روش‌های مؤثر تدریس در دوره‌های تحصیلات تکمیلی، نحوه پرورش یادگیری مادام‌العمر و خودآموزی در دانشجویان و برنامه‌ریزی و بازنگری برنامه درسی، به ترتیب در اولویت‌های برتر قرار داشتند. ضمن قدردانی از زحمات سرکار خانم دکتر صفائیان و سایر اعضای محترم کارگروه، پس از بحث و تبادل نظر با سایر اعضای محترم EDO، قرار شد هماهنگی‌های لازم با EDC و اساتید صاحب نظر به گونه‌ای صورت گیرد که کارگاه‌های ذیل با حضور حداقل ۳۰ نفر از اعضای محترم هیأت علمی دانشکده برگزار شود:

۱. آموزش برنامه نجوم
۲. تحلیل آزمون‌های کتبی تشریحی و تستی
۳. روش‌های تدریس در تحصیلات تکمیلی و روش‌های نوین آموزشی
۴. برنامه‌ریزی درسی و بازنگری آن

اصفهان - خیابان هزار جریب دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان



دانشکده داروسازی و علوم دارویی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

در ادامه خانم دکتر بدری گزارشی پیرامون فعالیت‌های آموزشی-پژوهشی انجام گرفته در عرصه بالینی و جامعه‌نگر ارائه نمودند. برنامه آموزشی-پژوهشی مذکور در راستای اهداف آموزش داروسازی پاسخگو و با عنایت به پیشنهاد و استقبال تعدادی از دانشجویان داروسازی، به منظور بازدید از سرای سالمندان شهر اصفهان و بررسی وضعیت مصرف دارو در سالمندان در ارائه راهکارهایی در جهت بهبود شرایط موجود انجام گرفته است. همچنین خانم دکتر بدری به نحوه انجام این طرح تحقیقاتی، مشکلات اجرا، نکات قوت و ضعف آن و پیشنهادات خود پرداختند.

سپس سایر اعضای محترم EDO نیز تجربیات مشابه خود را در راستای فعالیت‌های آموزشی-پژوهشی جامعه‌نگر دانشجویان داروسازی بیان نمودند. رئیس محترم دانشکده ضمن قدردانی از فعالیت‌های انجام شده، استمرار آنها را در جهت توسعه آموزش دانشجویان جهت پاسخگویی به نیازهای جامعه ضروری دانستند.

براساس بند سوم صورت جلسه از اعضای محترم EDO پیرامون بسته‌های تحول آموزشی ارسال شده به ایمیل آنها نظر سنجی شد و مدیر محترم EDO، خانم دکتر فرسایی به ارائه خلاصه‌ای از برنامه آموزش عالی حوزه سلامت در راستای طرح تحول نظام سلامت پرداختند. همچنین با معرفی بسته‌های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی، از اعضای محترم EDO درخواست شد تا پیشنهادات خود را در راستای عملیاتی نمودن ۱ الی ۲ مورد از بسته‌های تحول آموزش در جلسه بعدی مطرح نمایند.

در بخش پایانی جلسه، معاون محترم آموزشی، جناب آقای دکتر اعتباری به خلاصه‌ای از فعالیت کار گروه چیدمان واحدهای درسی به همراه شروط لازم در بازنگری برنامه درسی پرداختند. پس از مشورت با سایر اعضا و در نظر گرفتن مواردی که باید در چیدمان واحدها به آنها توجه شود مقرر گردید که حداقل یک نماینده از گروه‌های آموزشی در این کار گروه حضور داشته باشند و چیدمان واحدها براساس لزوم توجه به پیشنیازها و هم نیازها، ایجاد تعادل در سنگینی واحد های درسی، کوریکولوم جدید آموزشی که برنامه آموزشی را به دو قسمت قبل و بعد از ۱۸۰ واحد تقسیم می کند و ... کار گروه انجام پذیرد. در همین راستا مقرر شد از جناب آقای دکتر خداحمی از گروه شیمی درمانی جهت حضور در کمیته بازنگری برنامه درسی دعوت به عمل آید تا در جلسات این کار گروه حضور یابند.

اصفهان - خیابان هزار جریب دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان

Attachment 3: edo3.jpg (208 KB) Delete Webdisk



دانشکده داروسازی و علوم دارویی

در پایان موارد زیر در دستور کار جلسه آتی قرار گرفت:

۱. ارائه گزارش کمیته کارآموزی داروخانه شهری ۲ (لوگ بوک) توسط خانم دکتر بدری و تبادل نظر با سایر اعضای محترم

EDO

۲. ارائه پیشنهاد اعضای محترم EDO پیرامون بسته‌های تحول آموزشی

۳. بررسی چیدمان واحدهای درسی: ارائه مطلب توسط معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر اعتباری و تبادل نظر با سایر

اعضای محترم EDO.

۴. ادامه ارائه گزارش طرح نیاز سنجی اعضای محترم هیأت علمی دانشکده در حیطه های دیگر توسط خانم دکتر صفائیان و

تبادل نظر با سایر اعضای محترم EDO جهت برگزاری کارگاههای مورد نیاز.

۵. بحث آزاد پیرامون مسائل آموزشی روز مطرح در دانشکده

همچنین مقرر گردید جلسات بعدی EDO تا پایان سال به ترتیب چهارشنبه، ۱۶ دی، ۱۴ بهمن و ۱۲ اسفند رأس ساعت

۳ بعد از ظهر تشکیل گردد.

جلسه در ساعت ۵ بعد از ظهر با ذکر صلوات خاتمه یافت.


دکتر شادی فرسانی

مسئول EDO

رونوشت:

معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر احمد موحدیان عطار
مدیر محترم مطالعات و توسعه آموزش پزشکی سرکار خانم دکتر یمانی
رئیس محترم دانشکده داروسازی و علوم دارویی جناب آقای دکتر مینائیان
مدیران محترم گروههای آموزشی دانشکده
Email همکاران ارجمند

اصفهان - خیابان هزار جریب دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان